ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 18726/02.06.2025 г., постановено по адм. дело № 9737/2024 г. по описа на Административен съд София-град.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на МД Корект Консулт ЕООД, ЕИК 130389850, гр. София, [жк], [адрес], сумата от 1 200 (хиляда и двеста) лева, разноски за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА	
	/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА